用紙規格 A4

別紙様式２（学生心得第３関係）

学生証紛失届（再交付願）

   年   月   日

岐阜県立下呂看護専門学校長 様

学生証番号

学   年

氏   名

私は、学生証を下記のとおり紛失したので届け（再交付願い）ます。

記

紛 失 日 時 ： 令和   年   月   日   時

紛 失 場 所 ：

紛失（再交付）理由 ：

  万一紛失した学生証が発見された場合は、すみやかに届け出るとともに返還し、

不正に使用しない事を誓います。